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Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio V – Ambito Territoriale della Provincia di Foggia 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“M. MANICONE - F. FIORENTINO”  
 

Circolare n. 36 

Vico del Gargano, 01/12/2025 

       

AI DOCENTI 

AI GENITORI DEGLI ALUNNI 

Istituto Comprensivo 

 

E p.c.: 

− Alla D.S.G.A. 

− Al Personale A.T.A. 

 

Albo Pretorio on line 

Amministrazione trasparente 

Sito web istituzionale 

Registro elettronico 

 

Oggetto: CONVOCAZIONE INCONTRI SCUOLA-FAMIGLIA 1° QUADRIMESTRE. 
 

Si informano le SS.VV. che gli Incontri Scuola-Famiglia del 1° quadrimestre dell’Istituto 

Comprensivo “M. Manicone – F. Fiorentino” si terranno nei rispettivi plessi come da Calendario sotto 

riportato: 

Ordine di Scuola Data Orario Sezioni-Classi 

SCUOLA 

DELL’INFANZIA 

Martedì 

16/12/2025 
16:30-19:30 Tutte le sezioni 

    

SCUOLA PRIMARIA 

Lunedì 

15/12/2025 
16:30-19:30 Classi Plesso “Fiorentino” 

Giovedì 

18/12/2025 
16:30-19:30 Classi Plesso “Manicone” 

    

SCUOLA SECONDARIA 

DI 1° GRADO 

Martedì 

09/12/2025 

16:30-17:30 

17:30-18:30 

18:30-19:30 

Classe 1A 

Classe 2A 

Classe 3A 

Mercoledì 

10/12/2025 

16:30-17:30 

17:30-18:30 

18:30-19:30 

Classe 1B 

Classe 2B 

Classe 3B 

Giovedì 

11/12/2025 

15:30-16:30 

16:30-17:30 

17:30-18:30 

18:30-19:30 

19:30-20:30 

Classe 1C 

Classe 2C 

Classe 3C 

Classe 2D 

Classe 3D 

Venerdì 

12/12/2025 
16:30-19:30 

Classi 

Strumento musicale 

UNICEF 
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Tutti i docenti sono tenuti a presenziare agli Incontri Scuola-Famiglia. L’impegno orario costituisce obbligo 

di servizio ai sensi dell’art. 29 del CCNL 2006/2009 Comparto Scuola. Solo nel caso in cui un docente fosse 

impegnato in altre scuole con attività curricolari (lezioni) nella stessa fascia oraria, verrà calendarizzata 

quanto prima una data alternativa, per garantire comunque l’incontro in oggetto. 

 

Nel ringraziare per la consueta collaborazione, si coglie l’occasione per porgere cordiali saluti. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Claudio COSTANZUCCI PAOLINO 
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